PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 20.02.2012

                                                                                        № 19

       станица Отрадная
  О приостановке муниципальной целевой программы Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год
В связи с отсутствием финансирования из краевого бюджета муниципальной целевой программы «Развитие водоснабжения в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района в 2012 году», п о с т а н о в л я ю:

1.Приостановить в 2012 году действие следующей муниципальной целевой программы:
     1.1. Муниципальная целевая программа «Развитие водоснабжения в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района в 2012 году»
      2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                           С.А.Пашенцева